Pulchre consecrationis liberationis quod Mti Regni Gti est obtutum et officio Castrensi Ban-
 scensi inscriptum usque protestationem latorem in Datum Actore quinquaginta Marcis
 polon. taxatum iudice perductorum et obtentorum citatione ipsa cuius copiam sigillatam
 Mti Regni Gti Prævidys Joannes Siekacz recognovit se ad una integra ante Ter-
 minum scilicet septimana in bonis citat proprijs possesse et publicasse de his latore of-
 ficijs suis Castrense Capitani Branscen in contumaciam ipsi citat pro Terminis scilicet
 Mti Regni Gti Nobilibus Benedicium Pruszenski iudice clamat et non compa-
 ren super predictis citatis et bonis eorum omnibus vadia triplicata perlueni Acti
 in triplo correspondenti decernit. Ad Rumandung et Eycien ipsum citatum
 de bonis eorum omnibus Actorem in ea foriter de Machio Regali inmitten in
 locum officij sui Vicegerentem iuratum Mtem Maximum Kieranski addit et de-
 putat cum Mti Regni Gti et Nobilibus duobus. Et ne ea Rumatio
 per citatos impugnetur pdnam Banitionis interponit Deueto suo in iud.
 iuris mediante.

RACISIOY

Rumatio

Super innotescantiam Castren Capitani Branscen secundam Exequutionalem qua Nobilis Ma-
 thias olim Michaelis Raiber Actor pro Terminis presentibus Nobiles Maximum
 et Petrum olim Nicolai Peze de Pezy fides citauerat pro decerni super
 ipsis et bonis eorum omnibus vadijs triplicatis Deueto anteriori officij iud.
 scensis interposit per citatos vero succubis ob non admissam Actori in bona
 sua Intromissionem per Mtem ac Mtes duos officij affectat rigore ipsi
 perducendum in iudicium pro ac officij iudicij in causa in iudicium Ratione iudicium
 in recenti coram officio Castrensi Branscen monitorem et inscriptorem
 centum quinquaginta Marcis polon. taxat illorum iudice perductor et obten-
 citatione ipsa. Cuius copiam sigillatam Mti Regni Gti Prævidys Siekacz con-
 ditione et recognovit se ad una integra ante Terminum scilicet septimana in bonis
 citat proprijs possesse et publicasse de his latore. Officijs suis Castren Capiti-
 tan Branscen in contumaciam ipsi citat pro Terminis presentibus per Mtem Re-
 gni Gti Nobilibus Benedicium Pruszenski iudice clamat et non compareri super
 predictis citatis et bonis eorum omnibus vadia maiora triplicata perlueni
 Actoris in triplo correspondenti decernit. Ad Rumandung et Eycien
 ipsos citatos de bonis eorum omnibus Actorem in ea foriter de
 Machio Regali inmitten in locum officij Nobilibus Petrum Bykacz
 Jablonski in Vicegerentem una cum Mti Regni Gti et Nobilibus
 duobus addit et deputat. Et ne ea Rumatio per citatos impug-
 netur pdnam Banitionis Deueto iudicij interponit.

Lajanski

Rumatio

Super innotescantiam Castren Capitani Branscen secundam Exequutionalem
 qua Nobilis Simon filius Mti Petri Lajanski Actor pro Terminis
 presentibus.

288
289

presentibus Nobilium Martium olim Sigismundi Roszkowski de Tapy Licentibus
idem citaverat pro decerni super ipso et bonis eius omnibus Vadijs Implicatis Decret.
to antequam officij presentis interposit per citatum vero succubis ob non admissam
Actori in bona sua Jurisdictionem per Ministerialem et Nobiles duos affectat vigore
ipsi perducendum in iudicio Imo ac officio iuri in causa instituta ideo. Quia ipse
ullo iure iusto imo violento modo etiam partem fundi in loco Tapy Ostense sit
tres salces a via quod currit a villa ad metam Głodna et in alio loco id Bagto.
Nkach tres cum medio sulcos sub sylva in loco dicto Niedziedzię per actorem
ab ipso acquisit occupavit et sibi illiute appropriavit in damnum Actoris maximum
ad Ducentas Marcas poloni taxatum iudiciale perducendum et obtentorum citatio.
ne ipsa fuit copia sigillatam Illis Regni Ceteri Provisus Johannes Seklar
recohit se ab una integra ante Ternum presentem septimana in bonis citat pro.
suis possidere et publicasse de his lator. Officium iuris Caschren Capitani Bran.
scense in confirmationem ipsi citat pro Ternum presentem per Illen Regni Ceteri
Nobilem Benedicum Praszynski iudice clamat et non comparet super pro.
dicto citato et bonis eius omnibus Vadia maiora Implicata perducens Actori
in triplo correspondenti decernit. Ad mandandum et eijciendum ipsum citatum
de bonis suis omnibus Actorem in ea fortiter de brachio Regali inmittendum
in locum officij sui Item Thomam Poins in Licententem addit et deputat una
cum Illis Regni Generali et Illibus duobus. Ut ne ea Breve per ita.
tum impugnetur pernam Banitionis Decret iuri interponit.

MINUSKI

PLUMATIO

Super Innotescencia Caschren Capitani Branscen secundum Reputacionem qua
Nobilis Michael olim Stanislas Kiedinski de Piotrkow Voivodij heres Actor
Pro Terminis iuris Nobilium Stanislaum filium Gregorij Polensky de ibidem
idem citaverat pro decerni super ipso et bonis eius omnibus Vadijs Implic.
catis Decreto antequam officij iuris interposit per citatum vero succubis ob
non admissam Actori in bona sua Jurisdictionem per Illen et Nobiles duos affectat
vigore ipsi perducendum in iudicio Imo ac officio iuri in causa instituta
Ratione vulnorum in recenti coram officio Caschrensi Branscensi monstrator
et inscriptorum Centum Marcas grossorum poloni taxat illationis iudiciale perducens
et obtentorum citatione ipsa fuit copia sigillatam Illis Regni Generalis
Provisus Sierhei Kondratowicz recognovit se una integra ante Ternum presentem
sentem septimana in bonis citat proprijs possidere et publicasse de his lator.
Officium iuris Caschren Capitani Branscense in confirmationem ipsi citati pro Ternum
presenti per Illen Regni Ceteri Nobilium Benedicum Praszynski iudice cla.
mat et non comparet super prodicto citato et bonis eius omnibus Vadia ma.
iora Implicata perducens Actori in triplo correspondenti decernit. Ad Ru.
mandum et eijciendum ipsum citatum de bonis eius omnibus Actorem
in ea fortiter de brachio Regali inmittendum in locum officij sui
Licententem